OBEC SAROVCE

Vysledky volieb do organov
samospravy obci 29. oktober 2022

Starosta obce:

meno a priezvisko
1/ Margita Bednarikova, JUDr.
2/ Magdaléna Jonasova

3/ Milan Jonas

Poslanci obecného zastupitel’stva:

meno a priezvisko

1/ Erika Bagocsiova

2/ Helena Bystranska
3/ Eva Kajtarova

4/ Ondrej Bakula, Ing.
5/ Silvia Sikova

6/ Maria Slukova

7/ Rudolf Birdac

pocet hlasov
369
288
27

pocet hlasov
310
256
252
229
220
216
208

skratka politickej strany
HLAS - sociadlna demokracia
nezavisla kandidatka

nezavisly kandidat

skratka politickej strany
Szovetség - Aliancia

HLAS - socidlna demokracia
Szovetség - Aliancia

HLAS - socidlna demokracia
HLAS - socidlna demokracia
Szovetség - Aliancia

nezavisly kandidat




Nahradnici poslancov obecného zastupitelstva

meno a priezvisko

8/ Jolana Kajtarova

9/ Stanislav Hornak, Ing.

10/ Gizela Bandova
11/ Robert Szabo, Ing.
12/ Jozef Horvath

13/ Ildiko Horvathova
14/ Helena Gogova
15/ Peter Vnad

16/ Robert Jonas

17/ Alexander Jonas

18/ Sylvie Bobovnicka

pocet hlasov

195
177
165
165
154
143
139
101
82
66
45

skratka politickej strany

HLAS - socidlna demokracia
HLAS - socidlna demokracia
nezavisla kandidatka
Szovetség - Aliancia
nezavisly kandidat

nezavisla kandidatka
nezavislad kandidatka
nezavisly kandidat

nezavisly kandidat

nezavisly kandidat

nezavisla kandidatka

Volieb sa ztcastnilo 702 volicov z celkového poctu 1269 opravnenych voliCov, €o

predstavuje 55,32 % volebnt ucast’.

Pocas volieb, nebolo zaznamenané Ziadne narusenie .

VSetkym volicom d’akujeme za volebnu ucast’.



